1357, Aprilis 28, Parisiis.

Hodie presente magistro [Guillelmo] priore Beate Marie de Campis apud Essonam, magistro in theologia, Adam de Francovilla, mag. in medicina, Jacobo de Pavillione, majori bedello rectoris Universitatis, Johanne de Assiaco, bedello teologorum, et pluribus aliis magistris, scolaribus et bedellis, Jo[hanne] d'Orli, dominis Guillelmo Coustour, Johanne de Paris, Herveo Flogier, capellanis ecclesie Paris., rector Universitatis Paris. per os dicti magistri [Guillelmi] in theologia supplicavit dominis [canonicis Paris.] quatenus amore matris sue Universitatis, et non de rigore, Talerandum Coconnerii, quem filium dicte matris esse asserebat, qui erat eorum carceribus mancipatus, abire dimitterent. Qua supplicatione facta, dictis rectore cum suis secacibus predictis capitulum exeuntibus, deliberatione habita super supplicatione predicta inter dominos, dictisque rectore cum sequacibus predictis ad capitulum revenientibus, domini per os cantoris responderunt quod, si dictus Talerandus cum humilitate et reverencia decentibus veniret, et cancionem de stando juri eis dare vellet, amore Universitatis illum abire dimitterent. Quo veniente et dicente quod si eos in aliquo offenderat, hoc sibi multum displicebat, et tandem per ejus fidem in manu mea [*i. e.* notarii] prestitam, salvo honore matris sue predictae, promisit stare juri coram eis super omnibus quibuscunque, super quibus apud eos fuerat delatus. Et hoc facto dicti domini eum a dictis carceribus dimiserunt; dictis vero re[ctore] et suis sequacibus græciarum actiones referentibus.

Arch. nat. Paris. LL. 106<sup>a</sup> (*Act. capit.*), p. 39, ad diem « veneris post *Misericord. dom.* an. [MCCCL] vij<sup>mo</sup>, presentibus

dominis (canonicis Paris.) Vi[tali] cantore, P[etro de Roniaco] archidiacono Brie, Eblone Fouchier, Gilberto Hainelin, Si[ephano] de Parisius, Regnaudo de Bruxia, Mar[tino] de Mellou, Ytherio de Jorrassa (Jarrossa), Johanne [Lupi] succentore, P[etro] Ponerelli, Girardo de Curtillis, P[etro] de Caritate<sup>1</sup>, Dyonisio de Duclaro<sup>2</sup>, Bernardo de Chenaco, Johanne de Essartis, P[etro] de Alvernia<sup>3</sup>, Roberto de Seris, Hely [de Corsone] penitenciaro<sup>4</sup> ». — Ex alio fonte Jourdain, n° 659, documentum amplum de eodem negotio (cum nominibus partim vitiat) edidit.

1. Ipse an. 1359, Jun. I, defuncto Vitale de Prinhaco, recepit cantoriam Paris. (Arch. nat. Paris. LL. 106<sup>a</sup>, p. 150), quam tenuit usque ad an. 1362, quo ei Thomas Maalou successit (vid. ibid. LL. 106<sup>b</sup>, p. 321 et *Chartul.*, II, p. 628, not. 10). — 2. De quo aliisque in *Chartul.*, II. Vid. *Indic.* — 3. Ipse est idem ac Petrus Calceti de Alvernia in *Chartul.*, II, p. 362, not. 22; 631, not. 29, qui erat mag. in art. et med., et postea decanus S. Marcelli; sed jam ante an. 1356 factus est can. Paris. An. 1364, April. 29, capitulum Paris. magistris et scholaribus S. Nicolai de Luparo, « qui petierunt primo per modum legati libros medicinales, qui fuerunt defuncti mag. Petri de Alvernia quondam canonici Paris.; deinde per modum obligacionis et restitutionis fiende dicte domui scolarium, in qua dictus defunctus suum *fundamentum obtinuit in studendo et circa studium proficiendo tam in artibus quam in sua licentia medicine* », negative respondit. Sic et postea (Arch. nat. Paris. LL. 106<sup>b</sup>, p. 493). — 4. Vid. *Chartul.*, et infra n° 1262, not. 1.